05.091.592/0001-18, objetivando o registro de preços para futura aquisição 
de combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de veículos das diversas unidades 
administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo Secretarias e Fundos Municipais 
durante o exercício de 2021, pelo valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, 
quinhentos e treze mil, trezentos e dez reais), correspondendo ao valor total estimado do 
Lote 01 de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e valor total 
estimado do Lote 02 de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), 
HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação 
da contratação. Boa Vista do Tupim, 07 de janeiro de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS  

Nº.

[...]

ME, CNPJ 05.091.592/0001-18, objetivando o registro de preços para futura aquisição de 
combustíveis e derivados, para abastecimento da frota de veículos das diversas unidades 
administrativas do Poder Executivo Municipal, compreendendo Secretarias e Fundos Municipais, 
durante o exercício de 2021, pelo valor total estimado de R$ 3.513.310,00 (Três milhões, 
quinhentos e treze mil, trezentos e dez reais), correspondendo ao valor total estimado do 
Lote 01 de R$ 3.382.000,00 (Três milhões, trezentos e oitenta e dois mil reais) e valor total 
estimado do Lote 02 de R$ 131.310,00 (Cento e trinta e um mil trezentos e dez reais), cuja Ata 
terá validade até 31 de dezembro de 2021, vigorando a partir da data da sua assinatura, objeto 
do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 035/2020. As despesas decorrentes da 
presente Ata de Registro de Preços correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021.